

Samsat Finans II A/S

Strandvænget 13

8240 Risskov

CVR-nr. 36 72 00 85

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/06 2017

Anna Roesgaard Thøgersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017	9
Balance pr. 30. april 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Samsat Finans II A/S
Strandvænget 13
8240 Risskov

CVR-nr.: 36 72 00 85
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Minna Agnethe Thøgersen, formand
Anna Roesgaard Thøgersen
Lise Roesgaard Thøgersen

Direktion

Anna Roesgaard Thøgersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder køb og salg af fast ejendom, værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 7.159.306, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 54.100.921.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab		(236.105)	(225)
Personaleomkostninger	1	<u>(185.310)</u>	<u>(183)</u>
Resultat før finansielle poster		(421.415)	(408)
Finansielle indtægter		7.596.224	2.090
Finansielle omkostninger		<u>(15.503)</u>	<u>(9.614)</u>
Resultat før skat		7.159.306	(7.932)
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>7.159.306</u>	<u>(7.932)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		51.700	50
Overført resultat		<u>7.107.606</u>	<u>(7.982)</u>
		<u>7.159.306</u>	<u>(7.932)</u>

Balance pr. 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		195.229	332
Selskabsskat		900.099	310
Tilgodehavender		1.095.328	642
Værdipapirer		46.955.227	41.632
Værdipapirer		46.955.227	41.632
Likvide beholdninger		6.334.224	4.903
Omsætningsaktiver i alt		54.384.779	47.177
Aktiver i alt		54.384.779	47.177

Balance pr. 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		53.549.221	46.442
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	50
Egenkapital		<u>54.100.921</u>	<u>46.992</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.891	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		177.713	128
Anden gæld		57.254	57
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>283.858</u>	<u>185</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>283.858</u>	<u>185</u>
Passiver i alt		<u>54.384.779</u>	<u>47.177</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2016	500.000	46.441.615	50.000	46.991.615
Betalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	7.107.606	51.700	7.159.306
Egenkapital 30. april 2017	500.000	53.549.221	51.700	54.100.921

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	180.064	179
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.246</u>	<u>4</u>
	<u>185.310</u>	<u>183</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>